
Zarządzenie Nr 136/04/2025 
Prezydenta Miasta Starogard Gdański

z dnia 7 kwietnia 2025 r.

w sprawie ogłoszenia i zasad naboru uzupełniającego kandydatów na członków 
Rady Seniorów Gminy Miejskiej Starogard Gdański na kadencję 2024-2029

Na podstawie § 3 ust. 5 Statutu Rady Seniorów Gminy Miejskiej Starogard Gdański 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LVII/535/2014 Rady Miasta Starogard Gdański z 
dnia 24 września 2014 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Gminy Miejskiej Starogard 
Gdański oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego poz. 3394) zmienionej 
Uchwałą  Rady  Miasta  Starogard  Gdański  Nr  VI/52/2019  z  dnia  30  stycznia  2019  r. 
zmieniającą  uchwałę  w  sprawie  utworzenia  Rady  Seniorów  Gminy  Miejskiej  Starogard 
Gdański oraz nadania jej statutu zarządza się, co następuje:

§ 1. 1.  Ogłasza się  nabór  uzupełniający kandydatów na członków Rady Seniorów 
Gminy Miejskiej Starogard Gdański.
2. Zasady naboru określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


